S.R. DA AGRICULTURA E PESCAS
Extracto de Despacho n.º 303/2004 de 2 de Março de 2004

Por despacho do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Pescas, no uso de competência delegada, de 11 de Fevereiro de 2004:

Dulce Cristina da Silva Veríssimo, nomeada para o lugar de técnica superior de 2.ª classe – área de gestão, do quadro do Serviço Florestal do Faial, para prestar serviço na Direcção Regional dos Recursos Florestais.

Secretaria Regional da Agricultura e Pescas, 16 de Fevereiro de 2004. - O Técnico Superior Principal, Fernando dos Anjos Alves de Campos